EDITAL N° XX/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Oferta de vagas para Projeto de Ensino - Podcast IFC Brusque

A Coordenador do projeto Podcast IFC Brusque do Instituto Federal Catarinense – Campus
Brusque, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 57/2024 – Seleção de
Projetos de Ensino, publicado pela Reitoria do IFC torna público o resultado da seleção dos
bolsistas para o Projeto de Ensino intitulado:  Podcast IFC Brusque.

POSIÇÃO NOME MODALIDADE  NOTA FINAL SITUAÇÃO
1 Eduardo Luiz Gottems Rede Social 9,0 Selecionado
2 Leonardo Marques de Lima Edição 8,5 Selecionado
3 Matheus Amorim Rede Social  8,3 Classificado
4 Juan Mendes Gomes Rede Social 8,0 Classificado

Obs.: A vaga para roteirista não foi preenchida e nova seleção será publicada.

Campus Brusque, 17 de março de 2025.

___________________________________
Rafael Andrade

Coordenador do projeto

		2025-03-17T09:54:08-0300